АДМИНИСТР АЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интсриациопаиьная ул .. л ..45а, с.Вавож,

Удмуртская Рсспубликп, (127310
Тсл.гфакс (34155) 21484
12-ll1ail: Jl1аil!II'V:I\.lltllш.гt1

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТР АЦИЕЗ

Иитернациональной ур., 45а юрт, 8авож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькуи. 4273 1О

Тсл. /факс (34155)21484
Ечпа.]: rпаil@vаV.LldlТ1Г.J'L1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _Об. 03.2023 года с. Ва130Ж

о иазиачснии схода граждан в д. Ус-Докья, входящей в состав муниципального
образования «Мупиципальпый округ Вавожский район Удмуртской Республики» по

вопросу введения и использования средств самообложения граждан

В соответствии со ст. 25.1, 5б Федерального закона от Об.10.2003 И2 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики», Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

1. Назначить па 17 часов 00 миггут 15 марта 2023 года сход граждан по вопросу
введения и использования средств самообложения граждан 13 д. Уе-Докья, входящей в
состав муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
УДМУРТСКОЙ Республики».

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
«Согласны ли вы на введение самообложения в 2023 году в сумме 1000 рублей с каждого
жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории д. Уе-Докья, входящей в
состав муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики», за исключением граждан, не достигших возраста 18 лет и
направлением получсппых средств на решение вопросов местного значения по
выполнешпо следующих работ: Приобретение щебня на ремонт дорог в д.Уе-Докья.

«ЗА» «ПРОТИВ»

3. Настоящес постановление вступает в силу С момента подписания и подлежит
опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возлох ь-на первого заместителя
v.'1\"1~U" 1AJ"'bNo/j.

главы Алминистраз (НИ Ваножского района - замест ·1\~\rJ'J;~EI.J,r:Администрации
;; '" ,>",1 It f '1, .

Вавожского района по комплексному развитию сельских ~, й~~~~иеру Г.А.
~, .~\\.,~;

~,:/ ~ \ \\ -J, "

Глава муииципалыюго образования (1) I);
«Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики»